
Ventas

Ejecutivo(a) de Ventas

Directorio

Pollo en Pie Teléfono Ext Correo Electrónico

Teléfono Ext Correo Electrónico

Depósito Veracruz

Pollo Procesado

Liliana Reyes García 
María Judith Lezama Gómez
Yhanely Andrea Nolasco Martínez
Carolina Olea Chávez
Jorge Luis Pozo de la Cruz
Mauricio González Fernández
Oscar Rafael Eugenio García 

2227057474
2711066482
2711062867
2224554480
9616540843
9511283344
2711407385

4464
4462
4462

6604

lgarcia@gporres.com.mx
jlezama@gporres.com.mx
ynolasco@gporres.com.mx
cchavez@gporres.com.mx
jpozo@gporres.com.mx
mgonzalezf@gporres.com.mx
oeugenio@gporres.com.mx

Luis Martín Mendoza Herrera
Vanessa Mureño Cruz
Arianna Abigaíl Hernández Pacheco
María del Socorro Vera
Javier Reyes Flóres
Alejandra García Puga
José Víctor Rodríguez Suárez
Abraham Hernández Piña
Rocío Alejandra García Ontiveros

2711408016
2711066455
2711407823
2711068742
2711060963
2711062336
2711407386
2711436913
2711937207

asucursales@gporres.com.mx
vmuñero@gporres.com.mx
ejecutivovtas@gporres.com.mx
svera@gporres.com.mx
ejecutivovtasmex@gporres.com.mx
avtaspolloprocesado@gporres.com.mx
jrodriguezs@gporres.com.mx
ahernandezp@gporres.com.mx
sventasmex@gporres.com.mx

4419
4433
4465
4405

Teléfono Ext Correo Electrónico

Jazmín Mata Martínez 2293306826 jmata@gporres.com.mxN/A

N/A
Depósito Córdoba

David Daniel Urbano Rivera 2711672985 cexpendioscor@gporres.com.mx

N/A
Depósito Xalapa

Josué Evelsain López Aguilar 2711430441 ejecutivovtasxal@gporres.com.mx

N/A
Jefe de Ventas

Rosendo Albino Contreras Trujillo 2711066478 rcontreras@gporres.com.mx

N/A
Jefe de Ventas

Omar Ricardo Jiménez Pérez 2712080152 ojimenez@gporres.com.mx

N/A
Supervisor de Ventas

David Alfonso Rodríguez Fuentes 2711670302 jefaturasucproc@gporres.com.mx

N/A
Ejecutivo de Ventas

Gerardo de Jesús González Báez 2711552917 vtaspractipollo@gporres.com.mx 

N/A
Supervisor de Expendios

Javier Partida Molina 2711438928 sexpendioscor@gporres.com.mx


